[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2016 № 10/97
О присвоении звания

«Лауреат премии «Женщина года» за 2015 год
На основании решения комиссии по наградам при главе городского округа Кинешма (протокол N 1 от 01.02.2016), в соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ Кинешма", решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 N 24/218 "Об утверждении положения о звании "Лауреат премии Женщина года",

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Присвоить звание «Лауреат премии «Женщина года» за 2015 год Сурковой Наталье Викторовне, директору автономного государственного учреждения Ивановской области «Кинешемский драматический театр им. А.Н.Островского», за значительный вклад в развитие культурной и общественной жизни города Кинешмы.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Кинешма.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                              М.А. Батин